2023年 7月吉日

お客様各位

東京都中央区日本橋小舟町 7－8

チューブキャップ変更のご案内

謹啓

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記製品につきまして、平和メディク株式会社より『輸送チューブ用キャップの切り替えについての

ご案内』がございましたので、ご案内申し上げます。

今後とも弊社製品につきまして、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象製品

統一商品コードNo. 製品名 包装・内容

551-68066-9 メディクスワブ植毛綿棒 NA01輸送チューブ付 鼻咽頭用 20本

2. 変更内容

輸送チューブキャップをギア形状に変更し、チューブへ装着しやすく、転がりにくいよう改良いたしました。

※詳細は、別紙『輸送チューブ用キャップの切り替えについてのご案内』をご参照ください。

3. 変更時期

2023年 7月製造分より

以上

 お取引先各位

輸送チューブ用キャップの切り替えについてのご案内

拝啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、当社製品の綿棒輸送用フォルダーのキャップにつきまして、メーカー変更によ

り、新たな仕様へと切り替えさせていただきたいと存じます。キャップをギア形状に変

更することで、チューブへ装着しやすく、また転がしにくいよう改良しております。変

更時期については以下の通りとなります。何卒ご高承の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

2023 年 7 月 5 日

平和メディク株式会社

商品開発部

【チューブ用キャップの切り替え状況】

（１） 対象製品

4834 滅菌綿棒用容器 M-1 本袋入

4875 輸送用チューブ M(A)

4971 メディクスワブ PL6S-RY 輸送チューブ付 / 滅菌綿棒

4978 メディクスワブ PL6S-RY 輸送チューブⅡ / 滅菌綿棒 20 袋入

4979 メディクスワブ植毛綿棒 NA01 チューブ付 / 鼻咽頭用

（２） キャップの外観

〔現行品〕図左側 →〔代替品〕図右側

（３） 切り替え時期

7 月製造分より自然切り替え（見込）

以 上

現行品 変更品

別紙